Product Data Sheet

BRS1001301VERZ

BRS1001301VERZ
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Parapetni kanal, oceloplechovy, BRS100130, pozink.

Technicky list
Pripojeni

spojeni kanalu

Kapacita

kapacita kabel(l prim. 11 mm s / bez pfistrojd

Kryt, dvere

Druh montaze OT
Sirka vika

pocet nasaditelnych vik

Materialy

barva

materidl

Skupina materiald
typ povrchové Upravy

Rozmeéry

vyska kanalu
délka
Sitka kanalu

Kabel

vnitfni / obvykly prifez

Zafizeni
pocet nastrénych délicich prepazek

Pocet komor

Normy

certifikace

Evropska direktiva RoHs

Bezpecnost

neobsahuje halogeny

spojky samostarné

37/50

Lezici uvnitf
80 mm
1

pozinkovana
ocelovy plech
Ocel

pozinkovany

100 mm
2000 mm
130 mm

12110 mm?

1/2

EN50085-2-1
dobrovolny souhlas

ano

Technické zmény vyhrazeny
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